importunas preces impetrare non eru-

bescant, cum maximo regularis discipli-

nae detrimento : nobis propterea dictus

Vincentfus procurator generalis humi-

liter supplicari fecit ut in praemissis

opportune providere et ut infra indul-

gere de benignilate apostolica digna-

remur.

siaiuium R 2. Nos igitur, incommodis, quibus

eà de causa Ordo praefatus afficitur, ob-

viam ire , ipsumque Vincentium proeu-

ratorem generalem specialis favore gra-

tiae prosequi volentes , et a quibusvis

excommunicationis, suspensionis et in-

terdicli, aliisque ecclesiasticis senlentiis,

censuris et poenis, a iure vel ab nomine,

quavis occasione vel causa lalis, si qui-

bus quomodolibet innodatus existit , ad

effectum praesentium dumtaxal conse-

quendum , harum serie absolventes et

1 Male edit. Main. legit iunii, nano ad mar-

ginem notat W augusti (r. t.).

1 Haec constitutio confirmatur a Clemen-

te XII constit. edit. mdccxxxii , die 31 iulii,

pontif. in.
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absolutum fore censentes , huiusmodi

supplicationibus inclinati, ne de cetero

perpetuis futuris temporibus quicumque

dicti Ordinis monachus a praedictA Sede

quodvis officium seu gratiam , absque

speciali sive prioris maioris Carthusiae

vel procuratoris generalis prò tempore

existentis eiusdem Ordinis licentià et

consensu, quoquo modo impetrare pos-

sit, audeat vel praesumat, apostolica au-

ctorilate, tenore praesentium, statuimus

et ordinamus.

§ 3. Decernentes irritum , nullum et ciausnue.

inane si quid secus a quoquam contra

lenorem praesentium contigerit atten-

tali vel impetrari.

§ 4. Non obstantibus constitutionibus Derogano

et ordinatiombus apostolicis, ac, quate-

nus opus sit, dicti Ordinis, etiam iura-

mento, confirmatione apostolica vel qua-

vis firmitate alia roboratis , statutis et

consuetudinibus, ceterisque conlrariis

quibuscumque.

Datum Romae , apud S. Mariani Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris , die xx

augusti mdccxxv
,

pontificatus nostri

anno n.

Dat. die 20 augusti 1725, pontif. anno il.

LXXXVII.

Conceditur provinciali provinciae Ara-

goniae Ordinis B. M. de Monte Car-

melo facultas conferendi gradus do-

ctoratus in tribus primariis conventi-

bus regnorum Caesaraugustani , Va-

lenlini et Pampilonensis l
.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

8. 1. Exponi nobis nuper fecerunt dile- Exponmnur

. „ .. , . . causae lmius

cti filli moderni pnor provincialis et defi- concessioni».

1 Similis facultas facta fuit ab Innocenzo XIII